
  

UCHWAŁA NR VII/51/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, zm.: poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) oraz art. 211, 

art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem  –   21 923 859,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące     –   12 175 307,00 zł, 

b) dochody majątkowe    –     9 748 552,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem  –    25 660 527,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     –    12 593 885,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    –    13 066 642,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1231



§ 7. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 736 668,00 zł zostanie pokryty: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 20 826,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach – 105 805,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pky 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – projekt „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rudce” – 161 722,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 3 448 315,00 zł.”. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 016 672,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 280 004,00 zł”.. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 8 uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok, nadając mu brzmienie: 

„Ustala się: 

1) dochody w kwocie 30 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 49 826,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii; 

3) dochody w kwocie 7 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

7 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu; 

4) dochody w kwocie 460 274,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

5) dochody w kwocie 1 500,00 zł i wydatki w kwocie 1 500,00 zł w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu 

           w złotych 
              

Rodzaj zadania: Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 133 102,00 -5 095 402,00 5 099 118,00 5 136 818,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 095 402,00 -5 095 402,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 464 390,00 -464 390,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 631 012,00 -4 631 012,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 700,00 0,00 3 716,00 41 416,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 3 716,00 3 716,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 095 402,00 5 095 402,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 464 390,00 464 390,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 631 012,00 4 631 012,00 

801   Oświata i wychowanie 800,00 0,00 17 000,00 17 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 0,00 17 000,00 17 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 673 832,00 0,00 35 000,00 708 832,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 11 118 763,00 -5 095 402,00 5 151 118,00 11 174 479,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 748 552,00 0,00 0,00 9 748 552,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 155 166,00 0,00 0,00 1 155 166,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1231



Rodzaj zadania: Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

384,00 0,00 12 251,00 12 635,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 12 251,00 12 251,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 251,00 12 251,00 

852   Pomoc społeczna 4 400,00 0,00 7 379,00 11 779,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
0,00 0,00 6 490,00 6 490,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 6 490,00 6 490,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 0,00 889,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 0,00 889,00 5 289,00 

855   Rodzina 951 000,00 0,00 1 314,00 952 314,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

914 000,00 0,00 1 314,00 915 314,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 314,00 1 314,00 

bieżące razem: 979 884,00 0,00 20 944,00 1 000 828,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 21 847 199,00 -5 095 402,00 5 172 062,00 21 923 859,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 155 166,00 0,00 0,00 1 155 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1231



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 897 557,00 196 840,00 196 840,00 0,00 196 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 717,00 3 700 717,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 923 557,00 222 840,00 222 840,00 0,00 222 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 717,00 3 700 717,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 560 602,00 2 693 804,00 2 620 639,00 1 894 039,00 726 600,00 0,00 52 100,00 21 065,00 0,00 0,00 1 866 798,00 1 866 798,00 1 736 798,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801 961,00 250 405,00 221 500,00 220 000,00 1 500,00 0,00 0,00 28 905,00 0,00 0,00 551 556,00 551 556,00 125 283,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 362 563,00 2 944 209,00 2 842 139,00 2 114 039,00 728 100,00 0,00 52 100,00 49 970,00 0,00 0,00 2 418 354,00 2 418 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 248 142,00 2 381 344,00 2 379 244,00 1 690 544,00 688 700,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 866 798,00 1 866 798,00 1 736 798,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 661 303,00 221 500,00 221 500,00 220 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 803,00 439 803,00 13 530,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 909 445,00 2 602 844,00 2 600 744,00 1 910 544,00 690 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 306 601,00 2 306 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 360,00 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 360,00 244 360,00 244 360,00 244 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 426 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 273,00 426 273,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 273,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 581 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 632,00 581 632,00 581 632,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 162,00 595 162,00 595 162,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 54 165,00 54 165,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 21 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 658,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 905,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 823,00 83 070,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 49 970,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 443,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 406,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1231



  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 959,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 520,00 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 520,00 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 233,00 21 233,00 21 233,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 233,00 21 233,00 21 233,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 9 831 370,00 4 149 024,00 4 022 855,00 3 378 109,00 644 746,00 0,00 126 169,00 0,00 0,00 0,00 5 682 346,00 5 682 346,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 980,00 -97 742,00 -97 742,00 -97 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 238,00 -398 238,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 458,00 118 458,00 118 458,00 101 458,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 453 848,00 4 169 740,00 4 043 571,00 3 381 825,00 661 746,00 0,00 126 169,00 0,00 0,00 0,00 5 284 108,00 5 284 108,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 315 713,00 2 658 367,00 2 559 715,00 2 312 185,00 247 530,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 657 346,00 5 657 346,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 980,00 -97 742,00 -97 742,00 -97 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 238,00 -398 238,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 836 733,00 2 577 625,00 2 478 973,00 2 214 443,00 264 530,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 259 108,00 5 259 108,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 342 361,00 342 361,00 342 361,00 342 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 977,00 -13 977,00 -13 977,00 -13 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 384,00 328 384,00 328 384,00 328 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 48 710,00 48 710,00 48 710,00 48 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 004,00 -2 004,00 -2 004,00 -2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 706,00 46 706,00 46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 589 682,00 1 589 682,00 1 589 682,00 1 589 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 761,00 -81 761,00 -81 761,00 -81 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 507 921,00 1 507 921,00 1 507 921,00 1 507 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 857 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 346,00 857 346,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -398 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 238,00 -398 238,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 108,00 459 108,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 742,00 97 742,00 97 742,00 97 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 742,00 97 742,00 97 742,00 97 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 977,00 13 977,00 13 977,00 13 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 977,00 13 977,00 13 977,00 13 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 004,00 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 761,00 81 761,00 81 761,00 81 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 761,00 81 761,00 81 761,00 81 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 48 788,00 48 788,00 48 788,00 0,00 48 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 716,00 3 716,00 3 716,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 504,00 52 504,00 52 504,00 3 716,00 48 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 159,00 3 159,00 3 159,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 159,00 3 159,00 3 159,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1231



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 10 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 826,00 20 826,00 20 826,00 2 000,00 18 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 826,00 57 826,00 57 826,00 12 000,00 45 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 826,00 20 826,00 20 826,00 2 000,00 18 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 826,00 56 826,00 56 826,00 12 000,00 44 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 826,00 8 826,00 8 826,00 0,00 8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 326,00 22 326,00 22 326,00 0,00 22 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 077 056,00 947 056,00 947 056,00 119 256,00 827 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 623,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 623,00 55 623,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 679,00 982 056,00 982 056,00 144 256,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 623,00 185 623,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 520 456,00 490 456,00 490 456,00 115 256,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 623,00 45 623,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 079,00 490 456,00 490 456,00 115 256,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 623,00 75 623,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 623,00 45 623,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 623,00 75 623,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 275,00 22 275,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 097 811,00 11 240 110,00 10 163 436,00 6 638 274,00 3 525 162,00 142 820,00 482 789,00 21 065,00 0,00 430 000,00 12 857 701,00 12 857 701,00 1 736 798,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 980,00 -97 742,00 -97 742,00 -97 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 238,00 -398 238,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 057 868,00 450 689,00 421 784,00 348 458,00 73 326,00 0,00 0,00 28 905,00 0,00 0,00 607 179,00 607 179,00 125 283,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 659 699,00 11 593 057,00 10 487 478,00 6 888 990,00 3 598 488,00 142 820,00 482 789,00 49 970,00 0,00 430 000,00 13 066 642,00 13 066 642,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1231



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 251,00 12 251,00 3 371,00 3 022,00 349,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 635,00 12 635,00 3 755,00 3 406,00 349,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 251,00 12 251,00 3 371,00 3 022,00 349,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 251,00 12 251,00 3 371,00 3 022,00 349,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 022,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 022,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 379,00 7 379,00 889,00 0,00 889,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 779,00 11 779,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 951 000,00 951 000,00 154 000,00 111 500,00 42 500,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 314,00 952 314,00 154 000,00 111 500,00 42 500,00 0,00 798 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 914 000,00 914 000,00 117 000,00 111 500,00 5 500,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 314,00 915 314,00 117 000,00 111 500,00 5 500,00 0,00 798 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1231



  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 979 884,00 979 884,00 182 884,00 135 984,00 46 900,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 944,00 20 944,00 4 260,00 3 022,00 1 238,00 0,00 16 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 828,00 1 000 828,00 187 144,00 139 006,00 48 138,00 0,00 813 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

przed zmianą 25 077 695,00  12 219 994,00  10 346 320,00  6 774 258,00  3 572 062,00  142 820,00  1 279 789,00  21 065,00  0,00  430 000,00  12 857 701,00  12 857 701,00  1 736 798,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -495 980,00  -97 742,00  -97 742,00  -97 742,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -398 238,00  -398 238,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 078 812,00  471 633,00  426 044,00  351 480,00  74 564,00  0,00  16 684,00  28 905,00  0,00  0,00  607 179,00  607 179,00  125 283,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 660 527,00  12 593 885,00  10 674 622,00  7 027 996,00  3 646 626,00  142 820,00  1 296 473,00  49 970,00  0,00  430 000,00  13 066 642,00  13 066 642,00  1 862 081,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1231



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł*  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 108120B 

(ul. Szkolna) w m. Rudka 
1 780 750,00 1 750 000,00 700 000,00  1 050 000,00  

Urząd Gminy 

Rudka 

2 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej nr 108119B 
(ul. Wolności) w m. Rudka w zakresie 

istniejących chodników, zjazdów i placów 

manewrowych 

315 375,00 300 000,00 300 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

3 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B 

w miejscowości Olendy 
1 625 255,00 1 590 717,00 91 531,00 1 499 186,00   

Urząd Gminy 
Rudka 6370 

4 600 60016 6060 
Zakup brony aktywnej do utrzymania dróg 

gminnych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

5 700 70004 6060 
Zakup wyposażenia do magazynku 

pracowników gospodarki komunalnej 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

6 750 75023 
6057 Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Rudka  
1 806 158,00 1 750 328,00 595 162,00   1 155 166,00 

Urząd Gminy 

Rudka 6059 

7 750 75023 6050 
Zwiekszenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rudka 
426 273,00 426 273,00 426 273,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

8 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 196 511,00 50 000,00 50 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

9 750 75023 6050 
Modernizacja serwerowni w budynku Urzędu 

Gminy Rudka 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6060 Zakup samochodu  70 000,00 70 000,00 70 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75095 
6267 Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Urzędzie Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Rudce 

111 753,00 111 753,00   21 233,00 90 520,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6269 

12 801 80101 

6050 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 
i poprawa efektywności enegretycznej 

obiektów oświatowych i budynku użyteczności 

publicznej w Rudce 

5 647 915,00 5 229 108,00 459 108,00 4 770 000,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

13 801 80101 6060 
Zakup i montaż nagłośnienia w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1231



14 801 80103 6050 
Modernizacja budynku przedszkola  

w m. Rudka 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

15 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków 
na terenie Gminy Rudka 

119 981,00 100 000,00 100 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

16 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudce 
124 936,00 75 623,00 75 623,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

17 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00 10 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

18 921 92116 6050 
Modernizacja pomieszczeń Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rudce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

19 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00  137 200,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

20 926 92601 6050 Modernizacja boiska ORLIK w Rudce 100 000,00 100 000,00 100 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 13 832 047,00 11 910 942,00 3 187 637,00 6 269 186,00 1 208 433,00 1 245 686,00 X 

            
            

* RFRD - 1 050 000,00 zł        

 RPOZ - 137 200,00 zł        
 Budżet państwa - 21 233,00 zł        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1231



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok dotyczą: 

1. Przeniesienie planu dochodów dotyczących subwencji ogólnej JST do prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

(dz. 758, rozdz. 75802 § 2750 -464 390,00 zł, § 2920 - 4 631 012,00 zł, rozdz. 75834 § 2750 + 

464 390,00 zł, § 2920 + 4 631 012,00 zł). 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu darowizny z Fundacji LOTTO na realizację obozu stacjonarnego 

„OdLOTTOwe ferie mamy – aktywnie wypoczywamy” o kwotę 17 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 

§ 2700 + 17 000,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację obozu stacjonarnego „OdLOTTOwe ferie 

mamy – aktywnie wypoczywamy” o kwotę 17 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 + 17 000,00 zł). 

3. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3 716,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 3 716,00 zł), 

zwiększenia wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 3 716,00 zł 

(dz. 801, rozdz. 80195 § 4750 + 3 159,00 zł, § 4850 + 557,00 zł). 

4. Zwiększenie środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 35 000,00 zł 

(dz. 900, rozdz. 90005 § 2460 + 35 000,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację programu „Czyste 

powietrze” o kwotę 35 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90005 § 4110 + 2 325,00 zł, § 4120 + 400,00 zł, § 4170 + 

22 275,00 zł, § 4210 + 10 000,00 zł). 

5. Zwiększenia dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 12 251,00 zł (dz. 751, 

rozdz. 75109 § 2010 + 12 251,00 zł), zwiększenia wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 

zaplanowanych na dzień 2 marca 2025 r. wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rudka w okręgu 

wyborczym Nr 10 o kwotę 12 251,00 zł (dz. 751, rozdz. 75109 § 3030 + 8 880,00 zł, § 4010 + 3 022,00 zł, 

§ 4210 + 349,00 zł) 

6. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 6 490,00 zł (dz. 852, rozdz. 85214 § 2100 + 6 490,00 zł), 

zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń społecznych obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP o kwotę 6 490,00 zł (dz. 852, rozdz. 85214 § 3290 + 6 490,00 zł). 

7. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 314,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 2100 + 1 314,00 zł), 

zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń społecznych obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP o kwotę 1 314,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 3290 + 1 314,00 zł). 

8. Zwiększenia dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 889,00 zł 

(dz. 852, rozdz. 85295 § 2010 + 889,00 zł), zwiększenia wydatków na opłacenie licencji za program 

systemu teleinformatycznego o kwotę 889,00 zł (dz. 852, rozdz. 85295 § 4300 + 889,00 zł) 

9.  Zwiększenia wydatków na lokalny transport zbiorowy o kwotę 26 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 § 4300 

+ 26 000,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 20 826,00 zł (dz. 851, rozdz. 85154 

§ 4170 + 2 000,00 zł, § 4210 + 10 000,00 zł, § 4300 + 8 826,00 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1231



11. Zwiększenia wydatków na realizację projektu „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Rudka i Gminnym Ośrodku Pomocy społecznej w Rudce” o kwotę 140 658,00 zł (dz. 750, rozdz. 75095 

§ 4217 + 13 450,00 zł, § 4219 + 3 155,00 zł, § 4307 + 9 963,00 zł, § 4309 + 2 337,00 zł, § 6057 + 

90 520,00 zł, § 6059 + 21 233,00 zł). 

12. Zwiększenia wydatków na realizację zadania „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Rudka” o kwotę 13 530,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 6059 + 13 530,00 zł). 

13. Zwiększenia wydatków na realizację zadania „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu 

Gminy Rudka” o kwotę 426 273,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 6050 + 426 273,00 zł). 

14. Zmniejszenia wydatków na realizację zadania „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa 

efektywności energetyczne obiektów oświatowych i budynku użyteczności publicznej w Rudce” o kwotę 

398 238,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6050 -398 238,00 zł) 

15. Zwiększenia wydatków na modernizację punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Rudce 

o kwotę 45 623,00 zł (dz. 900, rozdz. 90002 § 6050 + 45 623,00 zł). 

16. Zwiększenia wydatków na modernizację oświetlenia ulicznego o kwotę 10 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90015 

§ 6050 + 10 000,00 zł). 

17. Wyodrębnienia wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

  dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 13 977,00 zł, § 4120 – 2 004,00 zł, § 4790 – 81 761,00 zł,  

  dz. 801, rozdz. 80150 § 4110 + 13 977,00 zł, § 4120 + 2 004,00 zł, § 4790 + 81 761,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1231



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 016 672,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 20 826,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

905 105 805,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków - projekt „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rudce”  

906 161 722,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 3 728 319,00 

Rozchody ogółem:  280 004,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 004,00 

      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1231


		2025-03-04T13:50:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




